
 

 

 

令和 4年 4月吉日                                    

会員各位 

足利小山信用金庫 

年金友の会事務局 

 

 

 

年金友の会「旅行」並びに「寄席」中止のお知らせ 

 

 

拝啓 春暖の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より年金のお受取りを通じ足利小山信用金庫をご愛顧いただき、 

厚く御礼申し上げます。 

 年金友の会では、これまで春の「年金旅行」と秋の「年金寄席」を永年に亘り

開催してまいりましたが、2020年 1月に端を発した新型コロナウィルス感染の

拡大により、2年続けて中止させていただきました。 

コロナウィルスも変異しながら感染の拡大を続け、収束の見通しは未だ立って

おらず、皆様に「旅行」「寄席」を安心してお楽しみいただける状況にありませ

ん。    

つきましては、３年連続になってしまいますが 2022年度におきましても中止

させていただくことといたしました。 

「旅行」「寄席」を楽しみにされている皆様には誠に恐縮でございますが、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

足利小山信用金庫 年金友の会事務局 

【電話 0285-23-3900】 


